R E Q U E R I M E N T O Nº. 517
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/6/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a necessidade de receber maiores informações sobre programas que beneficiam a população botucatuense;
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da SABESP, ENGº MAURÍCIO TÁPIA, e ao Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA,  solicitando a possibilidade de informarem, cada um em sua área de competência, o número de munícipes ou domicílios de Botucatu cadastrados no Programa de Tarifa Social da Sabesp e no Programa de Tarifa Social da CPFL, bem como enviar cópias de documentos informativos da instituição dos citados programas e critérios de acesso.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de junho de 2017.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT
RASI/dcv